News Release

  2022年 10月 25日

報道関係各位

株式会社 東武百貨店

人事異動のお知らせ

 11 月 1 日付

株式会社東武百貨店（本社：東京都豊島区、代表取締役ＣＥＯ兼社長：國津 則彦）は、11 月 1 日（火）付で

部長職の人事異動を行いますので、下記の通りお知らせいたします。

記

【部長職の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏 名

船橋店

販売推進部 担当部長

本店

販売推進部 販売促進企画課長 志村
し む ら

 典子
の り こ

【実施日】  2022年 11月 1日（火）

以上

株式会社 東武百貨店 〒171-8512 豊島区西池袋 1-1-25

報道関係者様お問い合わせ・・・広報部広報課 直通℡：03-5951-5210 （坪田・清水）